R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

† Ego Hvbaldus⁵ Hostiensis episcopus ss.
 † Ego Theodinus⁶ Portuen[sis et sancte] Rufine episcopus ss.
 † Ego Petrus⁷ Tuscul[anus episcopus] ss.
 † Ego Henricus⁸ Albanensis [episcopus] ss.

h C fügt an dieser Stelle ab ein.

5 Hubald Allucingoli, Kardinalbischof von Ostia (1158–1181), später Papst Lucius III. (1181–1185).

6 Theodin von Arrone, Kardinalbischof von Porto (1179–1186).

7 Peter von Pavia, Kardinalbischof von Tusculum (1179–1182).

8 Heinrich von Marcy, Kardinalbischof von Albano (1179–1188).

- † Ego Bernere(d)us⁹ Prenest[inus episcopus] ss.
 † Ego Iohannes¹⁰ presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pamachii ss.
 † Ego Iohannes¹¹ presb. card. tit. sancte Anastasie ss.
 † Ego Iohannes¹² presb. card. tit. sancti Marci ss.
 † Ego Petrus¹³ presb. tit. sancte Susanne card. ss.
 † Ego Viuianus¹⁴ presb. card. tit. sancti Stephani in Celiomonte ss.
 † Ego Cinthius¹⁵ presb. card. tit. sancte Cecilie ss.
 † Ego Hugo¹⁶ presb. card. tit. sancti Clementis ss.
 † Ego Arduinus¹⁷ presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.
 † Ego Matheus¹⁸ presb. card. tit. sancti Marcelli ss.
 † Ego Iacinctus¹⁹ diac. card. sancte Marie in Cosmidyn ss.
 † Ego Ardicio²⁰ diac. card. sancti Theodori ss.
 † Ego Laborans²¹ diac. card. sancte Marie in porticu ss.
 † Ego Rainerius²² diac. card. sancti Georgii ad velum aureum ss.
 † Ego Gratianus²³ diac. card. sanctorum Cosme et Damiani ss.
 † Ego Iohannes²⁴ diac. card. sancti Angeli ss.
 † Ego Rainerius²⁵ diac. card. sancti Adriani ss.
 † Ego Matheus²⁶ sancte Marie Noue diac. card. ss.
 † Ego Bernardus²⁷ sancti Nicholai in carcere Tulliano diac. card. ss.

9 Berneredus, Kardinalbischof von Palestrina (1179–1180).

10 Johannes von Sutri, Kardinalpriester von SS. Giovanni e Paolo (1151–1180).

11 Johannes von Neapel, Kardinalpriester von S. Anastasia (1158–1183).

12 Johannes von Anagni, Kardinalpriester von S. Marco (1167–1190).

13 Petrus de Bono, Kardinalpriester von S. Susanna (1173–1187).

14 Vivianus, Kardinalpriester von S. Stefano in Monte Celio (1175–1184).

15 Cinthius Capellus, Kardinalpriester von S. Cecilia (1178–1182).

16 Hugo Pierleoni, Kardinalpriester von S. Clemente (1178–1182).

17 Arduin, Kardinalpriester von S. Croce in Gerusalemme (1178–1183).

18 Matthäus von Angers, Kardinalpriester von S. Marcello (1179–1182).

19 Hyazinth Bobo, Kardinaldiakon von S. Maria in Cosmedin (1144–1191), später Papst Cölestin III. (1191–1198).

20 Ardicio Rivoltella, Kardinaldiakon von S. Teodoro (1156–1186).